16-02-2024 23:28:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encontra-se má iluminação deste local a noite a rua é uma parte iluminada e outra parte da rua não, tem os
postes de energias mais não tem as lâmpadas  é necessária o reforço da iluminação desta rua, visando evitar assaltos
e práticas de crimes na região tendo em vista que é uma rua pouco movimentada.

Solicitação de reposição de iluminação neste endereço.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-10-2019

RUA MANUEL LUCIO, 385, PROSPERIDADE, 38.407-589, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 22646/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 8 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total